
Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål angående leveransen, kan du ta kontakt med: kundesenter@nhn.no. 
 
For mer detaljert beskrivelse av funksjonalitet i kjernejournal, se våre Hjelp-sider. 

 
 

 
 

Informasjon om endringer i kjernejournal 
 
Lørdag 23. januar lanseres ny versjon av kjernejournal (L20-Q4.5).  
 
Gjennomføring av endringene vil føre til at oppdateringer i kjernejournal er utilgjengelig i en liten 
periode. Kjernejournal vil settes i lesemodus slik at pasientens kjernejournal vil være tilgjengelig for 
helsepersonell, men det vil ikke være mulighet for manuell oppdatering under vedlikeholdet. 
 
Varslet nedetid er:  
Start: Lørdag 23.1.2021 kl. 08:00 
Slutt: Lørdag 23.1.2021 kl. 10:00 
 
Berørt: Ved innlogging på Helsenorge vil kjernejournalområdene være utilgjengelige i angitte 
tidsrom.  
 

Oversikt over de viktigste endringene i leveransen 
 

Område Endring/Ny funksjonalitet Målgruppe 

Vaksiner 
 

Vaksinasjonsoversikt i kjernejournal fra 23. januar 
Norsk helsenett og Folkehelseinstituttet har i fellesskap 
laget en løsning som gir helsepersonell tilgang til pasientens 
vaksinasjonsoversikt i kjernejournal. Helsepersonell har 
behov for å vite vaksinasjonsstatus til pasienter de har til 
behandling i mange forskjellige situasjoner og særlig nå som 
vaksine mot Covid-19 har blitt tilgjengelig. Kjernejournal vil 
ha oversikt over alle pasientens vaksiner, men det er 
vurdert som særlig viktig for risikovurderingen og 
oppfølging av pandemien at helsepersonell har oversikt 
over hvem som er vaksinert mot Covid-19, hvilke vaksiner 
og antall doser som er gitt. I dag er den kun noen få 
journalsystemer som kan søke opp vaksinasjonsstatus fra 
SYSVAK og da som en meldingsbasert løsning som 
innebærer en tidsforsinkelse på opptil 20-30 minutter. 
Journalsystemer som er integrert med kjernejournal, kan nå 
hente frem vaksinasjonsstatus til pasienten i sanntid.  

Helsepersonell 

 

mailto:kundesenter@nhn.no
https://kj-opplaering.nhn.no/hjelp/

